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Lassi-sauna teede projekteerimine, Piibu
metsa tee KM 0+283

Projekti nimi:

Teed ja liikluskorraldus

Kernu metskond 10, Laitse küla, Saue vald,
Harju maakond

asukoht:

Joonise nr:

TL-4-10

MTR reg nr:

25021
Töö nr: Staadium:

EEP003363
EPE001071
ELK000054
EEP001401

Joonise nimi:

/28.05.2025 28.05.2025

Joonis koostatud / trükitud:

Joonise faili
nimi: 25021_PP_TL-4-10_asukohaskeem.pdf
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